
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

1 10 11

11

1
5
9

2
6
10

4
9
11

Auszeit

5:16

Ende
15:37

B  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte

8 12 7

25

╳
6
11
16

19
25

3
8
13
16

20 3
8
13
19

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:40

B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 7

25

1
5
12
18

23 4
8
14
18

23 4
10
16
20

25
Auszeit

Ende
15:51

A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 1

11

╳
4
8

1
7
11

3
7
11

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 U13
gemischt

B  TB Osterfeld Jungen vs. TV Jahn Königshardt Mädchen A

Spiel 27 25.01.2025 15:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Osterfel… 3/12

7 Brüning, Mika X
8 Siegler, Paul X

12 Kudintsov, Matvii X

B  Libero

B  Offizielle

CT Spiegel, Markus E

C

A  TV Jahn Kön… 4/12

1 Erdogan, Elif X

10 Kocan, Hira Su X
11 van Berk, Amalia X
12 Franz, Clara Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

T Radtke, Dora E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Osterfel… TV Jahn Kön… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 37 11 0 0 1
0 0 1 25 2 11 11 0 0 0

3

0 0 2 50 48 22 0 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: TB Osterfeld Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reich, Charlotte 1

2 Hoffmann, Merle 2

Schr. Kampshoff, Lotta
Assist. Daniels, Lena

Dokument erstellt: 25.01.2025 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


