

## Bezirksliga 3 U13

gemischt

## (B) TB Osterfeld Jungen vs. TV Jahn Königshardt Mädchen (A) Spiel 27

25.01.2025 15:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



Г	1			S		art :00	A	TV Ja	hn Kö	n	s		de :37	В	) тв о	sterfe	l	R
	ļ	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufs	rtaufstellung	Ŧ	1	10	11					8	12	7					
-	Auswechsel- spieler		Spielernr.	<b>!</b> !							l 11 l							25
	AUTST	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																		
		Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 5	2 6	±⊙(				Auszeit	X 19 6 25	3 20 8	8				Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.		9	10	11)				5:16	11 16	13 16	13 19				

S	Sta 15	art :40	В	) тв о	sterfe	ı	S		de :51	A TV Jahn Kön				R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	12	7					12	11	1				
Ŀ							25							11
Z														]
2	1 23	4 23	4 25				Auszeit	X	1	3				Auszeit
_	5 12	8 14	10 16					4 8	(11)	/ [1]				
	18	18	20 20											

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Stai Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B TB Osterfel	3/12	(lacktriangledown)	TV Jahn Kön	4/12				
7 © Brüning, Mika	Ιx	1	© Erdogan, Elif		Χ			
8 Siegler, Paul	X	10	Kocan, Hira Su		Χ			
12 Kudintsov, Matvii	X	11	van Berk, Amalia		Χ			
B) Libero		12	Franz, Clara Leonie		Χ			
B) Libero		(A)	) Libero					
B Offizielle		A	Offizielle					
CT Spiegel, Markus	Т	Radtke, Dora		Ε				

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
Œ	3)1	В	Oste	rfel	TV Jahn Kön (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	37	11	0	0	1			
0	0	1	25	2	11	11	0	0	0			
				3								
			50		48							
St	Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51 Sieger: TB Osterfeld Jungen 2:0											
Sie	ge	r: 1	B Os	sterfel	d Jung	en			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reich, Charlotte		1				
2	Hoffmann, Merle		2				
			Schr.	Kampshoff, Lotta			

Assist. Daniels, Lena

Dokument erstellt: 25.01.2025 15:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP